

Krakower See Invest ApS

Livøvej 2A, 8800 Viborg

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 41 97 89 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Daniel Høgh Zacher Kirkegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krakower See Invest ApS Livøvej 2A 8800 Viborg
	CVR-nr.: 41 97 89 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Krogh Andersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejendomsudvikling, projektudvikling og udlejning i Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.756 kr. mod -24.093 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -234.727 kr. mod -134.351 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-54.756	-24.093
1 Øvrige finansielle omkostninger	-183.887	-110.258
Resultat før skat	-238.643	-134.351
Skat af årets resultat	3.916	0
Årets resultat	-234.727	-134.351
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-234.727	-134.351
Disponeret i alt	-234.727	-134.351

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.875.623	4.953.364
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.875.623</u>	<u>4.953.364</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.875.623</u>	<u>4.953.364</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.916	0
Andre tilgodehavender	61.963	3.197
Tilgodehavender i alt	<u>65.879</u>	<u>3.197</u>
Likvide beholdninger	<u>13.518</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.397</u>	<u>3.197</u>
Aktiver i alt	<u>10.955.020</u>	<u>4.956.561</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	630.922	-134.351
Egenkapital i alt	670.922	-94.351
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.684.841	4.499.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.013	31.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.370.244	520.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.284.098	5.050.912
Gældsforpligtelser i alt	10.284.098	5.050.912
Passiver i alt	10.955.020	4.956.561

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-134.351	-134.351
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-134.351	-94.351
Kontant kapitaludvidelse	0	1.000.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-234.727	-234.727
Overført til overført resultat	0	-1.000.000	1.000.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>630.922</u>	<u>670.922</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.432	13.328
Andre finansielle omkostninger	<u>127.455</u>	<u>96.930</u>
	<u>183.887</u>	<u>110.258</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.953 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 145.027 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skanlux Group ApS, CVR-nr. 40107142, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
